
Obec Doubravice KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.11.2017

1
Rozpočtové opatření č. 10 / 2017

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 723 792,00 71 000,00 794 792,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1)

000000000 1113 70 000,00 2 000,00 72 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                              2)

000000000 1121 650 000,00 119 000,00 769 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               3)

000000000 1211 1 432 829,00 119 000,00 1 551 829,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       4)

000000000 1334 5 000,00 -3 700,00 1 300,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo5)

000000000 1361 5 000,00 -1 400,00 3 600,000000 0000 000 Správní poplatky                                            6)

000000000 1381 21 000,00 -6 400,00 14 600,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        7)

000000000 1382 11 000,00 -6 000,00 5 000,000000 0000 000 daň odvod z loterií apod.her kr.výher.hrac.přístrojů    8)

2 918 621,00 293 500,00 3 212 121,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2324 25 000,00 -8 000,00 17 000,000000 2141 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    9)

25 000,00 -8 000,00 17 000,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 2131 1 725,00 1 085,00 2 810,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   10)

1 725,00 1 085,00 2 810,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 22 000,00 3 400,00 25 400,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       11)

000000000 2112 7 000,00 -310,00 6 690,000000 3723 000 Příjmy z prodeje zboží (již na                              12)

29 000,00 3 090,00 32 090,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2141 2 000,00 -500,00 1 500,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       13)

2 000,00 -500,00 1 500,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací     *
celkem:Org: 0000 2 976 346,00 289 175,00 3 265 521,00

PŘÍJMY celkem 2 976 346,00 289 175,00 3 265 521,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 97 720,00 -67 000,00 30 720,000000 2141 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              14)

000000000 5151 15 000,00 -4 000,00 11 000,000000 2141 000 Studená voda                                                15)

000000000 5153 20 000,00 -2 500,00 17 500,000000 2141 000 Plyn                                                        16)

000000000 5169 6 000,00 -3 800,00 2 200,000000 2141 000 Nákup ostatních služeb                                      17)

138 720,00 -77 300,00 61 420,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 5169 20 000,00 -7 400,00 12 600,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      18)

000000000 5171 2 924,00 9 200,00 12 124,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          19)

22 924,00 1 800,00 24 724,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6122 0,00 139 513,00 139 513,000000 2223 000 Stroje, přístroje a zařízení                                20)

0,00 139 513,00 139 513,00celkem:2223Paragraf Bezpečnost silničního provozu                           *
000000000 5139 10 000,00 -5 500,00 4 500,000000 2310 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            21)

000000000 5171 60 000,00 -60 000,00 0,000000 2310 000 Opravy a udržování                                          22)

70 000,00 -65 500,00 4 500,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5171 20 000,00 -20 000,00 0,000000 2321 000 Opravy a udržování                                          23)

20 000,00 -20 000,00 0,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5169 30 000,00 -30 000,00 0,000000 3319 000 Nákup ostatních služeb                                      24)

000000000 5175 6 000,00 -6 000,00 0,000000 3319 000 Pohoštění                                                   25)

36 000,00 -36 000,00 0,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5139 8 000,00 -1 800,00 6 200,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              26)

000000000 5169 10 000,00 165,00 10 165,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      27)

000000000 5175 7 000,00 4 197,00 11 197,000000 3399 000 Pohoštění                                                   28)

000000000 5194 37 000,00 6 753,00 43 753,000000 3399 000 Věcné dary                                                  29)

62 000,00 9 315,00 71 315,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5194 29 000,00 -16 000,00 13 000,000000 3419 000 Věcné dary                                                  30)

29 000,00 -16 000,00 13 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost                              *
000000000 5194 4 000,00 -1 400,00 2 600,000000 3421 000 Věcné dary                                                  31)

4 000,00 -1 400,00 2 600,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 5169 15 000,00 -13 700,00 1 300,000000 3429 000 Nákup ostatních služeb                                      32)

15 000,00 -13 700,00 1 300,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                    *
000000000 5021 5 500,00 673,00 6 173,000000 3631 000 Ostatní osobní výdaje                                       33)

000000000 5139 3 000,00 -3 000,00 0,000000 3631 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              34)

000000000 5154 50 000,00 -3 400,00 46 600,000000 3631 000 Elektrická energie                                          35)

58 500,00 -5 727,00 52 773,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 6119 60 000,00 -60 000,00 0,000000 3636 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku    36)

60 000,00 -60 000,00 0,00celkem:3636Paragraf Územní rozvoj                                               *
000000000 5169 25 000,00 -5 000,00 20 000,000000 3721 000 Nákup ostatních služeb                                      37)

25 000,00 -5 000,00 20 000,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                     *



Obec Doubravice KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.11.2017

2
Rozpočtové opatření č. 10 / 2017

000000000 5169 180 000,00 9 226,00 189 226,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      38)

180 000,00 9 226,00 189 226,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5169 26 500,00 673,00 27 173,000000 3723 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                   39)

26 500,00 673,00 27 173,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5169 30 000,00 1 432,00 31 432,000000 3726 000 BIO odpad                                                   40)

30 000,00 1 432,00 31 432,00celkem:3726Paragraf Využívání a zneškodňování ostatních odpadů   *
000000000 5021 20 000,00 12 797,00 32 797,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       41)

000000000 5137 0,00 13 673,00 13 673,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                   42)

000000000 5139 44 000,00 -21 450,00 22 550,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              43)

000000000 5156 2 000,00 -750,00 1 250,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      44)

66 000,00 4 270,00 70 270,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5169 13 000,00 -3 000,00 10 000,000000 4359 000 pečovat.služba                                              45)

13 000,00 -3 000,00 10 000,00celkem:4359Paragraf Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péč *
000000000 5137 8 000,00 -4 000,00 4 000,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           46)

000000000 5139 35 000,00 -840,00 34 160,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              47)

000000000 5156 2 000,00 -196,00 1 804,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      48)

000000000 5169 4 500,00 -1 000,00 3 500,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      49)

000000000 5901 1 000,00 -1 000,00 0,000000 5512 000 Nespecifikované rezervy                                     50)

000000000 6121 3 300 000,00 -3 211 000,00 89 000,000000 5512 000 Budovy, haly a stavby                                       51)

3 350 500,00 -3 218 036,00 132 464,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5032 6 750,00 675,00 7 425,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              52)

000000000 5175 1 500,00 461,00 1 961,000000 6112 000 Pohoštění                                                   53)

8 250,00 1 136,00 9 386,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5139 3 400,00 -1 842,00 1 558,000000 6114 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            54)

000000000 5175 0,00 770,00 770,000000 6114 000 Pohoštění                                                   55)

000098071 5019 34 030,00 -30 627,00 3 403,000000 6114 000 Ostatní platy                                               56)

000098071 5139 0,00 1 840,00 1 840,000000 6114 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              57)

000098071 5175 1 634,00 -770,00 864,000000 6114 000 Pohoštění                                                   58)

39 064,00 -30 629,00 8 435,00celkem:6114Paragraf Volby do Parlamentu ČR                                      *
000098193 5019 4 000,00 -4 000,00 0,000000 6115 000 Ostatní platy                                               59)

4 000,00 -4 000,00 0,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *
000000000 5011 300 000,00 27 921,00 327 921,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               60)

000000000 5031 74 360,00 7 623,00 81 983,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              61)

000000000 5032 26 771,00 2 742,00 29 513,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              62)

000000000 5038 1 500,00 -151,00 1 349,000000 6171 000 Povinné pojistné na úrazové po                              63)

000000000 5136 1 000,00 -451,00 549,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                64)

000000000 5137 0,00 10 295,00 10 295,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           65)

000000000 5151 2 000,00 -1 000,00 1 000,000000 6171 000 Studená voda                                                66)

000000000 5154 6 000,00 180,00 6 180,000000 6171 000 Elektrická energie                                          67)

000000000 5161 1 500,00 867,00 2 367,000000 6171 000 Služby pošt                                                 68)

000000000 5162 20 000,00 -3 800,00 16 200,000000 6171 000 Služby telekomunikací a radiok                              69)

000000000 5163 20 000,00 -4 900,00 15 100,000000 6171 000 Služby peněžních ústavů                                     70)

000000000 5167 4 000,00 -1 500,00 2 500,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                                 71)

000000000 5168 52 670,00 -4 300,00 48 370,000000 6171 000 Služby zpracování dat                                       72)

000000000 5175 1 500,00 -500,00 1 000,000000 6171 000 Pohoštění                                                   73)

511 301,00 33 026,00 544 327,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 2 000,00 2,00 2 002,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     74)

2 000,00 2,00 2 002,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací     *
000000000 5329 9 000,00 -449,00 8 551,000000 6409 000 Ost.neinvest.transfery veřejný                              75)

9 000,00 -449,00 8 551,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0000 4 780 759,00 -3 356 348,00 1 424 411,00

000000000 5169 0,00 9 742,00 9 742,000001 3319 000 ddd ost.služby                                              76)

000000000 5175 0,00 6 000,00 6 000,000001 3319 000 Pohoštění                                                   77)

000000428 5169 0,00 20 000,00 20 000,000001 3319 000 Nákup ostatních služeb                                      78)

0,00 35 742,00 35 742,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
celkem:Org: 0001 0,00 35 742,00 35 742,00

VÝDAJE celkem 4 780 759,00 -3 320 606,00 1 460 153,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 1 430 117,00 -3 609 781,00 -2 179 664,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              79)

1 430 117,00 -3 609 781,00 -2 179 664,00celkem:0000Paragraf *



Obec Doubravice KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.11.2017

3
Rozpočtové opatření č. 10 / 2017

celkem:Org: 0000 1 430 117,00 -3 609 781,00 -2 179 664,00

FINANCOVÁNÍ celkem 1 430 117,00 -3 609 781,00 -2 179 664,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10/2017

Zpracoval: Schaffelhoferová    dne: 30.11.2017

Starosta obce schválil RO dne:

Na vědomí zastupitelstvu dne:

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


